
 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

DR. WAN MOHD ADZIM BIN WAN MOHD ZAIN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY R
CDA40403(K)

[OnlineClass150]
SMSSD7 13043

R R

TUESDAY E
MPU21022(K)

[OnlineClass100]
DUSU 13206

E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K
CDA31003(K)

[OnlineClass136]
SMSSD3 12943

K K

SUMMARY

Courses

CDA31003 :  TINGKAH LAKU DEVIAN
CDA40403 :  GENDER DAN PEMBANGUNAN
MPU21022 :  PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN

Lecturers 

ADZIM_FSSG :  DR. WAN MOHD ADZIM BIN WAN MOHD ZAIN

Section Groups 

12943 :  SMSSD3A . SMSSD3B .
13043 :  SMSSD7A . SMSSD7B .
13206 :  DUSU1B . DUSU1A .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY
CDA30803(K)

[OnlineClass137]
SMSSD5 12994

R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CDA30803 :  APREASIASI SENI & WARISAN

Lecturers 

ASMAWI_FSSG :  DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM

Section Groups 

12994 :  SMSSD5A . SMSSD5B . SMSSD5A . SMSSD5B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

DR. MOHD KHAIRUL AMRI BIN KAMARUDIN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B
CWS40603(K)

[OnlineClass131]
SMKS7 13244

B B

MONDAY R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CWS40603 :  KERJA SOSIAL DAN PEMBANGUNAN

Lecturers 

DRKHAIRULAMRI_FSSG :  DR. MOHD KHAIRUL AMRI BIN KAMARUDIN

Section Groups 

13244 :  SMKS7A . SMKS7B . SMKS7C . SMKS7A . SMKS7B . SMKS7C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

DR. MOHD SYAIFUL NIZAM BIN ABU HASSAN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
CWS30203(K)

[OnlineClass131]
SMKS5 11368

B B B

MONDAY R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K
CWS40303(K)

[OnlineClass130]
SMKS7 11500

K K

SUMMARY

Courses

CWS30203 :  KERJA SOSIAL PEMULIHAN DAN JAGAAN
CWS40303 :  NILAI, ETIKA DAN PRAKTIS PROFESIONAL

Lecturers 

DRSYAIFUL_FSSG :  DR. MOHD SYAIFUL NIZAM BIN ABU HASSAN

Section Groups 

11368 :  SMKS5A . SMKS5B . SMKS5C . SMKS5A . SMKS5B . SMKS5C .
11500 :  SMKS7A . SMKS7B . SMKS7C . SMKS7A . SMKS7B . SMKS7C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
CDA31403(K)

[OnlineClass139]
SMSSD5 13009

B B B

MONDAY R R R

TUESDAY
CDA20803(K)

[OnlineClass127]
SMSSD3 12481

E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CDA20803 :  AGAMA & MASYARAKAT
CDA31403 :  DAKWAH : TEORI & APLIKASI

Lecturers 

DRWNJAZMINA_FSSG :  DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN

Section Groups 

12481 :  SMSSD3A . SMSSD3B . SMSSD3A . SMSSD3B .
13009 :  SMSSD5A . SMSSD5C . SMSSD5B . SMSSD5A . SMSSD5B . SMSSD5A .
SMSSD5B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY R
CWS30103(K)

[OnlineClass127]
SMKS5 11364

R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K
CWS20103(K)

[OnlineClass131]
SMKS3 11344

K K

SUMMARY

Courses

CWS20103 :  KAEDAH KERJA SOSIAL I : INDIVIDU DAN KELUARGA
CWS30103 :  KAEDAH KERJA SOSIAL II : KUMPULAN DAN KOMUNITI

Lecturers 

FAUZI_FSSG :  DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB

Section Groups 

11344 :  SMKS3A . SMKS3B . SMKS3C . SMKS3A . SMKS3B . SMKS3C . SMKS3A .
SMKS3B . SMKS3C .
11364 :  SMKS5A . SMKS5C . SMKS5A . SMKS5B . SMKS5C . SMKS5A . SMKS5B .
SMKS5C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY R
CDA20403(K)

[OnlineClass130]
SMSSD3 12449

R R

TUESDAY
CDA41003(K)

[OnlineClass128]
SMSSD5 13014

E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CDA20403 :  METODOLOGI DAKWAH
CDA41003 :  PENGUCAPAN AWAM

Lecturers 

FAZIL_FSSG :  DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD

Section Groups 

12449 :  SMSSD3B . SMSSD3C . SMSSD3A . SMSSD3B . SMSSD3C . SMSSD3A .
SMSSD3B . SMSSD3C .
13014 :  SMSSD5A . SMSSD5B . SMSSD5C . SMSSD5A . SMSSD5B . SMSSD5A .
SMSSD5B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B
CDA30403(K)

[OnlineClass130]
SMSSD5 12988

B B

MONDAY R R R

TUESDAY E
CDA40303(K)

[OnlineClass138]
SMSSD7 13033

E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K
CDA40803(K)

[OnlineClass139]
SMSSD7 13057

K K

SUMMARY

Courses

CDA30403 :  MASYARAKAT INDUSTRI & PERINDUSTRIAN
CDA40303 :  GERAKAN DAKWAH
CDA40803 :  ORIENTALISME DAN ISLAM

Lecturers 

HAFIS_FSSG :  MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN

Section Groups 

12988 :  SMSSD5A . SMSSD5B . SMSSD5C .
13033 :  SMSSD7A . SMSSD7C . SMSSD7A . SMSSD7B . SMSSD7C . SMSSD7A .
SMSSD7B . SMSSD7C .
13057 :  SMSSD7A . SMSSD7B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

DR. SITI HAJAR BINTI ABDUL RAUF

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
CWS20503(K)

[OnlineClass132]
SMKS3 11360

B B B

MONDAY R
CWS40503(K)

[OnlineClass129]
SMKS7 11514

R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CWS20503 :  PENGURUSAN KEBAJIKAN DAN KERJA SOSIAL
CWS40503 :  KEBAJIKAN INDUSTRI

Lecturers 

HAJAR_FSSG :  DR. SITI HAJAR BINTI ABDUL RAUF

Section Groups 

11360 :  SMKS3A . SMKS3B . SMKS3C .
11514 :  SMKS7A . SMKS7B . SMKS7C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

DR. HEZZRIN BINTI MOHD PAUZI

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY
CWS20303(K)

[OnlineClass130]
SMKS3 11352

R R R

TUESDAY E
CWS30903(K)

[OnlineClass148]
SMKS5 11484

E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CWS20303 :  DASAR DAN PERANCANGAN SOSIAL
CWS30903 :  PENCEGAHAN JENAYAH

Lecturers 

HEZZRIN_FSSG :  DR. HEZZRIN BINTI MOHD PAUZI

Section Groups 

11352 :  SMKS3A . SMKS3B . SMKS3C .
11484 :  SMKS5C . SMKS5A . SMKS5B . SMKS5C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

DR. NURUL JANNAH BINTI MOHD JUAINI

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY R R R

TUESDAY E
CWS20203(K)

[OnlineClass137]
SMKS3 11348

E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CWS20203 :  TINGKAHLAKU ORGANISASI

Lecturers 

JANNAH_FSSG :  DR. NURUL JANNAH BINTI MOHD JUAINI

Section Groups 

11348 :  SMKS3A . SMKS3B . SMKS3C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K
CWS31102(K)

[OnlineClass128]
SMKS5 11494

K K

SUMMARY

Courses

CWS31102 :  KERJA SOSIAL DI SEKOLAH

Lecturers 

LUKMAN_FSSG :  PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD

Section Groups 

11494 :  SMKS5A . SMKS5B . SMKS5C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

DR. MUAZ BIN AZINUDDIN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B
CDA40203(K)

[OnlineClass132]
SMSSD7 13023

B B

MONDAY R
CDA40403(K)

[OnlineClass150]
SMSSD7 13049

R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CDA40203 :  SISTEM KEBAJIKAN SOSIAL DI MALAYSIA
CDA40403 :  GENDER DAN PEMBANGUNAN

Lecturers 

MUAZ_FSSG :  DR. MUAZ BIN AZINUDDIN

Section Groups 

13023 :  SMSSD7A . SMSSD7B . SMSSD7C . SMSSD7A . SMSSD7B . SMSSD7C .
13049 :  SMSSD7A . SMSSD7B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

PROF. DR. NORIZAN BINTI ABDUL GHANI

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY
CDA31103(K)

[OnlineClass131]
SMSSD5 13001

K K K

SUMMARY

Courses

CDA31103 :  PEMBANGUNAN KOMUNITI

Lecturers 

NORIZAN_FSSG :  PROF. DR. NORIZAN BINTI ABDUL GHANI

Section Groups 

13001 :  SMSSD5C . SMSSD5B . SMSSD5A . SMSSD5A . SMSSD5B . SMSSD5A .
SMSSD5B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

NORMAH BINTI AWANG NOH

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B
CWS20403(K)

[OnlineClass133]
SMKS3 11356

B B

MONDAY R R R

TUESDAY E
CWS40403(K)

[OnlineClass139]
SMKS7 11508

E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CWS20403 :  KEMAHIRAN INTERPERSONAL
CWS40403 :  PENGAJIAN KECACATAN

Lecturers 

NORMAH_FSSG :  NORMAH BINTI AWANG NOH

Section Groups 

11356 :  SMKS3A . SMKS3B . SMKS3C .
11508 :  SMKS7A . SMKS7B . SMKS7C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY
CDA21303(K)

[OnlineClass131]
SMSSD3 12937

R R R

TUESDAY E
CDA30303(K)

[OnlineClass149]
SMSSD5 12979

E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CDA21303 :  BAHASA INGGERIS (ESP)
CDA30303 :  PSIKOLOGI SOSIAL & DAKWAH

Lecturers 

NORSUHAILY_FSSG :  PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR

Section Groups 

12937 :  SMSSD3A . SMSSD3B . SMSSD3C . SMSSD3A . SMSSD3B . SMSSD3C .
12979 :  SMSSD5A . SMSSD5C . SMSSD5A . SMSSD5B . SMSSD5C . SMSSD5A .
SMSSD5B . SMSSD5C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

PROF. MADYA DR. MOHAMAD RAZALI BIN ABDULLAH

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B
CWS31002(K)

[OnlineClass129]
SMKS5 11489

B B

MONDAY
CWS30303(K)

[OnlineClass129]
SMKS5 11372

R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CWS30303 :  BACAAN TERARAH
CWS31002 :  PEMAKANAN, KESIHATAN DAN KEBAJIKAN

Lecturers 

PMRAZALI_FSSG :  PROF. MADYA DR. MOHAMAD RAZALI BIN ABDULLAH

Section Groups 

11372 :  SMKS5A . SMKS5B . SMKS5C .
11489 :  SMKS5A . SMKS5C . SMKS5A . SMKS5B . SMKS5C . SMKS5A . SMKS5B .
SMKS5C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

PROF. DR. AHMAD PUAD BIN MAT SOM

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY R R R

TUESDAY E
CDA20103(K)

[OnlineClass127]
SMSSD3 12395

E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CDA20103 :  KELUARGA & KEKELUARGAAN

Lecturers 

PUAD_FSSG :  PROF. DR. AHMAD PUAD BIN MAT SOM

Section Groups 

12395 :  SMSSD3C . SMSSD3A . SMSSD3A . SMSSD3B . SMSSD3C . SMSSD3A .
SMSSD3B . SMSSD3C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 18/10/2020 10:01 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
MPU31062(K)

[OnlineClass54]
SMSYA1A_SM 12774

B
MPU31062(K)

[OnlineClass58]
SMSSD3A_SM 12783

B B

MONDAY R R R

TUESDAY E
MPU31062(K)

[OnlineClass105]
SMSSD1A_SM 12778

E E

WEDNESDAY
MPU31062(K)

[OnlineClass150]
SMBIOMED1_ 12771

A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

MPU31062 :  FALSAFAH DAN ISU SEMASA

Lecturers 

SHAHIRAH_FSSG :  DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN

Section Groups 

12771 :  SMBIOMED1 . SMDIET3 . SMNUTRI3 .
12774 :  SMSYA1A . SMSYA1B .
12778 :  SMSSD1A . SMSSD1B . SMSSD1C . SMBP1 . SMBP3 .
12783 :  SMSSD3A . SMSSD3B . SMSSD3C .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

PROF. DR. WAN ABDUL AZIZ BIN WAN MOHD AMIN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
CDA40603(K)

[OnlineClass149]
SMSSD7 13053

B B B

MONDAY R
CDA30203(K)

[OnlineClass128]
SMSSD5 12964

R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

CDA30203 :  PENGANALISISAN DATA PENYELIDIKAN
CDA40603 :  GLOBALISASI & PEMBANGUNAN NEGARA

Lecturers 

WANAZIZ_FSSG :  PROF. DR. WAN ABDUL AZIZ BIN WAN MOHD AMIN

Section Groups 

12964 :  SMSSD5A . SMSSD5B . SMSSD5C . SMSSD5A . SMSSD5B . SMSSD5C .
13053 :  SMSSD7A . SMSSD7C . SMSSD7B . SMSSD7A . SMSSD7B .
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COURSE TIMETABLE SEMESTER I - SESSION 2020/2021

PROF. DATUK DR. YAHAYA BIN IBRAHIM

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
CDA21003(K)

[OnlineClass133]
SMSSD3 12510

B B B

MONDAY R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY
CDA20903(K)

[OnlineClass130]
SMSSD3 12596

K K K

SUMMARY

Courses

CDA20903 :  BACAAN TERARAH
CDA21003 :  ISLAM DAN ISU-ISU KONTEMPORARI

Lecturers 

YAHAYA_FSSG :  PROF. DATUK DR. YAHAYA BIN IBRAHIM

Section Groups 

12510 :  SMSSD3A . SMSSD3B . SMSSD3C . SMSSD3A . SMSSD3B . SMSSD3C .
12596 :  SMSSD3A . SMSSD3B .
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